PORTARIA Nº 029/2023, DE 06 DE JANEIRO DE 2023

DESIGNA MEMBROS PARA INTEGRAREM A COMISSÃO

DE EVENTOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

               LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio Grande

do Sul, usando das atribuições a que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e de conformidade com as

disposições legais,

  R E  S  O  L  V  E:

   Art. 1º - Designar os servidores relacionados abaixo para integrarem a Comissão

Municipal de Eventos, do Poder Executivo Municipal:

✓ Alisson Fantin – Representante do CTG Rincão dos Coroados

✓ Daiane de Fátima Fortuna – Secretária Municipal da Saúde

✓ Debora Modena - Secretaria da Indústria, Comércio e Turismo

✓ Edivan Navarini – Representante do Poder Executivo Municipal

✓ Hellen Dal Moro – Coordenadora do Cras.

✓ Jurema Rosalia de Souza – Representante do CDL

✓ Luciane de Fátima Cagnini - Secretária Municipal da Administração

✓ Luciane Menegat Zaparoli – Supervisora Pedagógica

✓ Maucir Fantin – Vice-Prefeito Municipal

✓ Neuri Francisca Dal Pra Deon – Secretária Municipal da Assistência Social

✓ Silvana Incerti – Representante do Poder Legislativo Municipal – Vereadora

Art. 2º - Fica designada como coordenadora da Comissão de Eventos, a Sra. Debora

Modena e como Secretária a Sra. Hellen Dal Moro.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 105/2022 de 03/03/2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS

    06 de Janeiro de 2023

  LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se

Luciane de Fátima Cagnini

Secretária da Administração